
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Gospodarki
Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa

i Leśnictwa

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła dwa posiedzenia w dniu          
23 i 29 styczeń 2019r 

Głównymi tematami analizy było:
1Temat: Przyjęcie comiesięcznej informacji o pracy Straży Miejskiej przedstawionej przez 
Komendant  panią Beatę Miś -komisja została poinformowana o działaniach straży.
  Informację przyjęto 8 głosami „za”

2 Temat: Analiza wniosków do budżetu na rok 2018 złożonych przez mieszkańców, temat omówił 
Skarbnik Miasta Damian Cieślar.
Informację przyjęto 8 głosami „za”

3 Temat: Sprawy bieżące, poruszano tematy, planowanej zmiany uchwały
w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zmiana w uchwale zakłada
odbiór  odpadów komunalnych od  właścicieli  nieruchomości  zamieszkanych,  na których
jednocześnie są świadczone usługi hotelarskie. Komisja stwierdziła, że należy jeszcze raz
przedyskutować proponowane zmiany. 

   Dyskutowano również o możliwości comiesięcznych płatności za śmieci zamiast kwartalnych.
Skarbnik Miasta poinformował, że nie będzie  żadnych konsekwencji za płatności miesięczne, a
najważniejsze żeby mieszkańcy zapłacili  za styczeń  i  luty do 5 lutego a potem mogą  płacić  co
miesiąc.

Dyskutowano nad zimowym odśnieżaniem dróg. Stwierdzono, że największym problemem
jest brak konkurencji wśród firm odśnieżających. Najlepszym wyjściem było by stworzenie
własnego zakładu komunalnego.
Rozpatrywano  wniosek  mieszkańców  Wisły  o  przejęcie  przez  Gminę  Wisła  drogi
dojazdowej  do  nieruchomości  położonych  na  Osiedlu  Równe.  Członkowie  komisji  po
analizie wniosku stwierdzili, że nie wyrażają zgody na przejęcie drogi.
Głosowanie: Za odrzuceniem wniosku: 6 „za” 2 osoby „wstrzymujące się”

   Członkowie komisji brali udział w posiedzeniu komisji połączonych w dniu : 29.01.2019r. gdzie
omawiano materiały kierowane na sesje rady miasta.
 
To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja.
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